
PORT AMBONNE
Tarifs & Services

SODEAL

2020

PORT
AMBONNE

PORT
DU CAP

LES BERGES
DE L’HÉRAULT

Méditerranée

Mont St Martin

Mont St Loup

Rond-point
St Martin

Route de Sète

Route de Vias

RN112

Canal du Midi

RN112

Le Cap d’AgdeLe Grau d’Agde

Pinède

Réserve naturellle du Bagnas

Agde Centre
Vers Sète

Rochelongue

Chemin des Causses

Chemin du Littoral

Ro
ut

e 
de

 la
 G

ui
ra

ud
et

te

Rout
e 

de
 S

t V
in

ce
nt

Bd G. Pompidou

 Bd J. M
anet

Chemin de Notre Dame à  St Martin

Bd du Soleil

Route de Rochelongue

PORT AMBONNE
+33 (0)4 67 26 00 23
contact@port-capdagde.com
VHF : canal 9
Horaires selon saison

C
ré

di
ts

 P
ho

to
s 

: ©
 R

en
au

d 
D

up
uy

 d
e 

la
 g

ra
nd

riv
e 

- S
od

éa
l -

 U
VP

O

u 300 emplacements aménagés
u Port dragué à 1m
u Station de carburant
u Parking réservé aux plaisanciers
u Pontons sécurisés (contrôle d’accès) équipés en eau et électricité
u Bloc sanitaires (WC, douches, lavabos) avec contrôle d’accès
u Cale de halage
u Accès internet et wifi
u Accès au village naturiste réglementé
u Village entièrement autonome : commerce, banques, 
   restaurants, services médicaux, bureau de poste…
u Résidences, hôtel, campings
u 2 km de sable fin

LES SERVICES

www.port-capdagde.com



Conditions particulières accordées aux adhérents de la SORAC ayant participé à un nombre minimum de régates

Stationnement à flot – Passage

Longueur
Max Catégorie

HORS SAISON (1) BASSE SAISON (1) HAUTE SAISON (1) 

Octobre à Mars inclus Avril – Mai – Juin - Septembre Juillet-Août

JOUR SEMAINE MOIS JOUR SEMAINE MOIS JOUR SEMAINE MOIS

Jusqu’à 4,00 m 0 7,11 € 39,28 € 138,31 € 12,63 € 69,64 € 244,63 € 14,10 € 77,61 € 272,45 €

4,01 à 5,00 m I 7,14 € 39,55 € 139,40 € 14,13 € 77,86 € 273,55 € 16,87 € 93,16 € 327,09 €

5,01 à 6,50 m II 9,97 € 55,20 € 194,57 € 18,33 € 101,14 € 355,36 € 22,51 € 124,18 € 436,02 €

6,51 à 8,00 m III 12,83 € 70,91 € 249,98 € 21,17 € 116,88 € 410,77 € 27,52 € 151,78 € 532,95 €

8,01 à 9,50 m IV 14,30 € 79,00 € 278,49 € 25,40 € 140,25 € 492,82 € 32,35 € 178,49 € 626,77 €

9,51 à 11,00 m V 17,11 € 94,88 € 334,37 € 31,04 € 171,28 € 601,75 € 37,98 € 209,53 € 735,67 €

11,01 à 13,00 m VI 21,35 € 118,16 € 416,23 € 39,47 € 217,70 € 764,74 € 47,80 € 263,67 € 925,54 €

(1) Redevance Environnementale 0.025€ TTC par mètre linéaire par jour sera ajoutée

Stationnement à flot – Annuel

Longueur Max Du 1er janvier au 31 décembre (1) 

Moins de 5 m I 1 195,09 €

5,01 à 6,50 m II 1 599,72 €

6,51 à 8,00 m III 1 971,69 €

8,01 à 9,50 m IV 2 381,18 €

9,51 à 11,00 m V 2 856,03 €

11,01 à 13,00 m VI 3 465,73 €

13,01 à 15,00 m VII 4 230,44 €

15,01 à 18,00 m VIII 5 135,36 €

18,01 à 24,00 m IX 6 706,73 €

Au-delà selon convention par ml supplémentaire 535,12 €

(1) Redevance Environnementale 9,49€ TTC par mètre linéaire par an 
sera ajoutée

Mise à l’eau ou mise à terre - Monocoques
Longueur Max Plein 

tarif
Remise 
20% (3)

Forfait 
annnuel

Jusqu’à 6,50 m 74,97 € 59,98 € 223,89 €

6,51 à 8,00 m 105,78 € 84,62 € 318,37 €

8,01 à 9,50 m 164,32 € 131,45 € 491,93 €

9,51 à 13,00 m 179,73 € 143,78 € 539,18 €

(1)Remise applicable du 04/01 au 17/02 inclus, 
et 25/07 au 14/08 inclus du 06/11 au 14/12 inclus.

Stationnement bateau à terre en fond de zone
Les plaisanciers sous contrat avec le port ont droit à 10 jours de stationnement 
gratuit (2) en fond de zone. Au-delà la tarification ci-dessous sera appliquée. 

(Voir conditions Grutage, dans la limite des places disponibles)

Longueur Max Plein tarif

Moins de 8 m 150,95 €

8,01 à 9,50 m 172,50 €

9,51 à 13 m 213,60€

13,01 à 18,00 m 276,25 €

(2) Dans tous les cas, l’emplacement prêté devra être rendu sans 
aucun résidu. A défaut un surcoût de 112,97€ sera appliqué.

Plan incliné Droit d’accès plan incliné

1 accès 10,00 €

3 accès 25,50 €

10 accès 61,50 €

30 accès 125,00 €

100 accès 252,50 €

Services

Forfait camion 15,40 € / heure

Prest. Main d’œuvre 47,20 € / heure

Enlèvement déchet (4) 1,35 € / Kg

Pompage de sécurité (4) 133,50 € / heure

Amarre (4) 6 € / M lin

Remorquage
- 8 m
8 à11 m
+11 m

45 €
  77 €
193 €

Hors période d’ouverture, les tarifs manutentions seront 
majorés de 100%. Le forfait annuel des manutentions 

vous autorise à effectuer un nombre illimité de : Mise à 
terre – Mise à l’eau – Mise sur sangle. Manutentions sur 

rendez-vous auprès des Grutiers : 06.85.45.16.38
(4) A ces tarifs il convient d’ajouter le forfait camion 

et/ou la prestation de main d’œuvre

Manutentions
Plein 
tarif

Remise 
20% (3)

Manutentions sur zone / Déchargement camion

Sans déplacement
- 11 m
+11 m

47,24 €
95,51 €

37,79 €
76,41 €

Avec déplacement
- 11 m
+11 m

95,51 €
185,89 €

76,41 €
148,13 €

Autres opérations

Mise sur sangles
- 11 m
+11 m

95,51 € /h
158,16 € /h

76,41 € /h
126,53 € /h

Déquillage ou
Requillage
-11m
+11m

95,51 €
158,16 €

76,51 €
126,53 €

Mâtage ou Démâtage
- 10 m
10 à 20 m
+20 m

40,05 €
58,54 €
80,11 €

32,04 €
46,83 €
64,09 €

Manutention Grue 
Auxiliaire

43,13 €
/30 min

34,50 €
/30mn

(1) Remise applicable du 04/01 au 17/02 inclus, 
et 25/07 au 14/08 inclus 
du 06/11 au 14/12 inclus

TARIFS TTC 2020 PORT DRAGUÉ À 1m  / Tarifs non contractuels

PORT 
AMBONNE


