## LES SERVICES

- 300 emplacements aménagés
- Port dragué à 1m
- Station de carburant
- Parking réservé aux plaisanciers
- Pontons sécurisés (contrôle d'accès) équipés en eau et électricité
- ♦ Bloc sanitaires (WC, douches, lavabos) avec contrôle d'accès
- Cale de halage
- Accès internet et wifi
- Accès au village naturiste réglementé
- Village entièrement autonome : commerce, banques, restaurants, services médicaux, bureau de poste...
- Résidences, hôtel, campings
- ♦ 2 km de sable fin







Tarifs & Services

2020





### **PORT AMBONNE**

+33 (0)4 67 26 00 23



# www.port-capdagde.com



















TARIFS TTC 2020

PORT DRAGUÉ À 1m / Tarifs non contractuels

Stationnement à flot – Passage										
1		HORS SAISON (1)			BASSE SAISON (1)			HAUTE SAISON (1)		
Longueur Max	Catégorie	Octobre à Mars inclus		Avril - Mai - Juin - Septembre			Juillet-Août			
		JOUR	SEMAINE	MOIS	JOUR	SEMAINE	MOIS	JOUR	SEMAINE	MOIS
Jusqu'à 4,00 m	0	7,11 €	39,28 €	138,31 €	12,63 €	69,64 €	244,63 €	14,10 €	77,61 €	272,45 €
4,01 à 5,00 m	I	7,14 €	39,55 €	139,40 €	14,13 €	77,86 €	273,55 €	16,87 €	93,16€	327,09 €
5,01 à 6,50 m	II	9,97 €	55,20 €	194,57 €	18,33 €	101,14 €	355,36 €	22,51 €	124,18 €	436,02 €
6,51 à 8,00 m	III	12,83 €	70,91 €	249,98 €	21,17 €	116,88 €	410,77 €	27,52 €	151,78 €	532,95 €
8,01 à 9,50 m	IV	14,30 €	79,00 €	278,49 €	25,40 €	140,25 €	492,82 €	32,35 €	178,49 €	626,77 €
9,51 à 11,00 m	V	17,11 €	94,88 €	334,37 €	31,04 €	171,28 €	601,75 €	37,98 €	209,53 €	735,67 €
11,01 à 13,00 m	VI	21,35 €	118,16 €	416,23 €	39,47 €	217,70 €	764,74 €	47,80 €	263,67 €	925,54 €
(1) Redevance Envi	ronnementale	0.025€ TTC par mètre linéaire par jour sera ajoutée								

Conditions particulières	accordées aux	adhérents de	a la SORAC av	vant nartici	né à un	nombre minimum	de rénate
Conditions particulieres	accordees aux	aunciento ut	e la SUNAC a	yanı panıcı	pe a un	HOHIDIE HIIIIIIIIIII	ue regate

Stationnement à flot – Annuel						
Longueur Max	Longueur Max Du 1er janvier au 31 décembre (1)					
Moins de 5 m	I	1 195,09 €				
5,01 à 6,50 m	II	1 599,72 €				
6,51 à 8,00 m	III	1 971,69 €				
8,01 à 9,50 m	IV	2 381,18 €				
9,51 à 11,00 m	V	2 856,03 €				
11,01 à 13,00 m	VI	3 465,73 €				
13,01 à 15,00 m	VII	4 230,44 €				
15,01 à 18,00 m	VIII	5 135,36 €				
18,01 à 24,00 m	IX	6 706,73 €				
Au-delà selon convention par ml supplémentaire 535,12 €						

(1) Redevance Environnementale **9,49€** TTC par mètre linéaire par an sera ajoutée

PLAN INCLINÉ Droit d'accès plan incliné					
1 accès	10,00 €				
3 accès	25,50 €				
10 accès	61,50 €				
30 accès	125,00 €				
100 accès	252,50 €				

Mise à l'eau ou mise à terre - Monocoques						
Longueur Max	Plein tarif	Remise 20% <sup>(3)</sup>	Forfait annnuel			
Jusqu'à 6,50 m	74,97 €	59,98 €	223,89 €			
6,51 à 8,00 m	105,78 €	84,62 €	318,37 €			
8,01 à 9,50 m	164,32 €	131,45 €	491,93 €			
9,51 à 13,00 m	179,73 €	143,78 €	539,18 €			

(1)Remise applicable du 04/01 au 17/02 inclus, et 25/07 au 14/08 inclus du 06/11 au 14/12 inclus.

#### STATIONNEMENT BATEAU À TERRE EN FOND DE ZONE

Les plaisanciers sous contrat avec le port ont droit à 10 jours de stationnement gratuit (2) en fond de zone. Au-delà la tarification ci-dessous sera appliquée. (Voir conditions Grutage, dans la limite des places disponibles)

Longueur Max	Plein tarif
Moins de 8 m	150,95 €
8,01 à 9,50 m	172,50 €
9,51 à 13 m	213,60€
13,01 à 18,00 m	276,25 €
(0) D	

(2) Dans tous les cas, l'emplacement prêté devra être rendu sans aucun résidu. A défaut un surcoût de **112,97€** sera appliqué.

Services	5		
Forfait camion	15,40 € / heure		
Prest. Main d'œuvre	47,20 € / heure		
Enlèvement déchet (4)	1,35 € / Kg		
Pompage de sécurité (4)	133,50 € / heure		
Amarre (4)	6 € / M lin		
Remorquage - 8 m 8 à11 m +11 m	45 € 77 € 193 €		

Hors période d'ouverture, les tarifs manutentions seront majorés de 100%. Le forfait annuel des manutentions vous autorise à effectuer un nombre illimité de : Mise à terre – Mise à l'eau – Mise sur sangle. Manutentions sur rendez-vous auprès des Grutiers : 06.85.45.16.38

(4) A ces tarifs il convient d'ajouter le forfait camion et/ou la prestation de main d'œuvre



Manutentions				
	Plein tarif	Remise 20% <sup>(3)</sup>		
Manutentions sur zon	e / Déchargeme	ent camion		
Sans déplacement - 11 m +11 m	47,24 € 95,51 €	37,79 € 76,41 €		
Avec déplacement - 11 m +11 m	95,51 € 185,89 €	76,41 € 148,13 €		
Autres	opérations			
Mise sur sangles - 11 m +11 m	95,51 € /h 158,16 € /h	76,41 € /h 126,53 € /h		
Déquillage ou Requillage -11m +11m	95,51 € 158,16 €	76,51 € 126,53 €		
<b>M</b> âtage ou Démâtage - 10 m 10 à 20 m +20 m	40,05 € 58,54 € 80,11 €	32,04 € 46,83 € 64,09 €		
Manutention Grue Auxiliaire	43,13 € /30 min	34,50 € /30mn		
(1) Remise applicable du 04/01 au 17/02 inclus				

(1) Remise applicable du 04/01 au 17/02 inclus, et 25/07 au 14/08 inclus du 06/11 au 14/12 inclus